
UCHWAŁA NR XXVIII/178/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 305), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 18 909,00 zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset dziewięć złotych 00/100).  

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych na 2021 r. o kwotę 284,00 zł (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt cztery złote 00/100). Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 20 462 586,54 zł w tym: 
dochody majątkowe 2 074 888,38 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 616 669,00 zł (słownie: 
sześćset szesnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złoty 00/100). 

4. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 98 557,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem  złoty 00/100). Plan wydatków budżetowych  po 
zmianach wynosi 21 983 200,69 zł w tym: wydatki majątkowe 3 694 899,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1 520 614,15 zł - po 
zmianach który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 2 979 498,15 zł oraz 
rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1 458 884,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2021 w kwocie 9 464,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodu Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 3 807 936,00 -   284,00    568,00  3 808 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 149 551,00 -   284,00    0,00  1 149 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach opłata targowa    0,00 -   284,00    0,00 -   284,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  69 384,00    0,00    568,00   69 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

opłata targowa    284,00    0,00    568,00    852,00

801 Oświata i wychowanie   464 926,16    0,00   8 868,00   473 794,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  211 869,16    0,00    0,00   211 869,16

80101 Szkoły podstawowe    0,00    0,00   8 818,00   8 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

należność z tytułu
rozliczeń za
energię
elektryczną z lat
ubiegłych

   0,00    0,00   8 684,00   8 684,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   0,00    0,00    134,00    134,00

80104 Przedszkola   434 774,16    0,00    50,00   434 824,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  211 869,16    0,00    0,00   211 869,16

0970 Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   0,00    0,00    50,00    50,00

851 Ochrona zdrowia   6 141,00    0,00   9 220,00   15 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   6 141,00    0,00   9 220,00   15 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

przejazd na
szczepienia,
prowadzenie
punktu
informacyjnego -
COVID-19

   0,00    0,00   9 220,00   9 220,00

852 Pomoc społeczna   284 425,00    0,00    245,00   284 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/178/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia    400,00    0,00    220,00    620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług
odpłatność za
pobyt w  ŚDS

   0,00    0,00    200,00    200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   0,00    0,00    20,00    20,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   62 590,00    0,00    25,00   62 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   0,00    0,00    25,00    25,00

855 Rodzina   24 550,00    0,00    8,00   24 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   21 000,00    0,00    8,00   21 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   0,00    0,00    8,00    8,00

 13 336 078,16 -   284,00   18 909,00  13 354 703,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  211 869,16    0,00    0,00   211 869,16

 2 074 888,38    0,00    0,00  2 074 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 906 736,38    0,00    0,00  1 906 736,38

 15 410 966,54 -   284,00   18 909,00  15 429 591,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 118 605,54    0,00    0,00  2 118 605,54

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 031 995,00    0,00    0,00  5 031 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 031 995,00    0,00    0,00  5 031 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 369 073,16 -   284,00   18 909,00  18 387 698,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  211 869,16    0,00    0,00   211 869,16

 2 074 888,38    0,00    0,00  2 074 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 906 736,38    0,00    0,00  1 906 736,38

 20 443 961,54 -   284,00   18 909,00  20 462 586,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 118 605,54    0,00    0,00  2 118 605,54

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   656 101,16   330 101,16   329 891,16   74 039,25   255 851,91    0,00    210,00    0,00    0,00    0,00   326 000,00   326 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   277 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 488,00   277 488,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   933 589,16   330 101,16   329 891,16   74 039,25   255 851,91    0,00    210,00    0,00    0,00    0,00   603 488,00   603 488,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   645 851,84   319 851,84   319 641,84   74 039,25   245 602,59    0,00    210,00    0,00    0,00    0,00   326 000,00   326 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   277 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 488,00   277 488,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   923 339,84   319 851,84   319 641,84   74 039,25   245 602,59    0,00    210,00    0,00    0,00    0,00   603 488,00   603 488,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   277 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 488,00   277 488,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   577 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 488,00   577 488,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   685 273,09   232 231,54   232 231,54   7 708,00   224 523,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   453 041,55   453 041,55    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   785 273,09   232 231,54   232 231,54   7 708,00   224 523,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 041,55   553 041,55    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   653 573,09   200 531,54   200 531,54   7 708,00   192 823,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   453 041,55   453 041,55    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   753 573,09   200 531,54   200 531,54   7 708,00   192 823,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 041,55   553 041,55    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   453 041,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   453 041,55   453 041,55    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   553 041,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 041,55   553 041,55    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 700 178,22  2 688 178,22  2 538 174,38  2 076 018,43   462 155,95   3 301,84   146 702,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 961,00   40 961,00   39 961,00    0,00   39 961,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 771 139,22  2 729 139,22  2 578 135,38  2 076 018,43   502 116,95   3 301,84   147 702,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 932,00   109 932,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00   99 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 932,00   113 932,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00   99 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 470 644,38  2 458 644,38  2 453 374,38  2 066 718,43   386 655,95    0,00   5 270,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura

wodociągowa i
sanitacyjna wsi

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

010

600

750

60016

75022

75023

Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

4300
Zakup usług
pozostałych

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/178/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 961,00   34 961,00   33 961,00    0,00   33 961,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 535 605,38  2 493 605,38  2 487 335,38  2 066 718,43   420 616,95    0,00   6 270,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 270,00   5 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 270,00   6 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 961,00   29 961,00   29 961,00    0,00   29 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 961,00   109 961,00   109 961,00    0,00   109 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 601,84   99 601,84   54 300,00   6 300,00   48 000,00   3 301,84   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 601,84   101 601,84   56 300,00   6 300,00   50 000,00   3 301,84   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 001,00   100 001,00   92 001,00   19 201,00   72 800,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 001,00   107 001,00   99 001,00   19 201,00   79 800,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 001,00   96 001,00   88 001,00   19 201,00   68 800,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 001,00   103 001,00   95 001,00   19 201,00   75 800,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 500,00   38 500,00   38 500,00    0,00   38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 015 805,10  5 965 805,10  5 094 291,26  4 286 350,25   807 941,01   499 398,00   148 583,00   223 532,84    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  98 557,00 -  98 557,00 -  98 557,00 -  98 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 917 248,10  5 867 248,10  4 995 734,26  4 187 793,25   807 941,01   499 398,00   148 583,00   223 532,84    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 652,00   95 652,00   23 652,00   17 652,00   6 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 652,00 -  17 652,00 -  17 652,00 -  17 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 000,00   78 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 755,00   14 755,00   14 755,00   14 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 755,00 -  14 755,00 -  14 755,00 -  14 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 536,00   2 536,00   2 536,00   2 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 536,00 -  2 536,00 -  2 536,00 -  2 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    361,00    361,00    361,00    361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   361,00 -   361,00 -   361,00 -   361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 663 458,84  1 613 458,84  1 361 396,00  1 151 391,00   210 005,00    0,00   28 530,00   223 532,84    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 905,00 -  80 905,00 -  80 905,00 -  80 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210

6060

75023

75095

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4610

Koszty
postępowania

sądowego i
prokuratorskie

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

Pozostała działalność

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Przedszkola 

754

801

75412

80103

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 2



po zmianach  1 582 553,84  1 532 553,84  1 280 491,00  1 070 486,00   210 005,00    0,00   28 530,00   223 532,84    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   879 457,00   879 457,00   879 457,00   879 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 624,00 -  67 624,00 -  67 624,00 -  67 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   811 833,00   811 833,00   811 833,00   811 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   163 254,00   163 254,00   163 254,00   163 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 625,00 -  11 625,00 -  11 625,00 -  11 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 629,00   151 629,00   151 629,00   151 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 382,00   23 382,00   23 382,00   23 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 656,00 -  1 656,00 -  1 656,00 -  1 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 726,00   21 726,00   21 726,00   21 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 374,45   68 374,45   68 374,45   10 826,00   57 548,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 220,00   9 220,00   9 220,00   4 101,00   5 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 594,45   77 594,45   77 594,45   14 927,00   62 667,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 676,00   7 676,00   7 676,00   7 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 220,00   9 220,00   9 220,00   4 101,00   5 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 896,00   16 896,00   16 896,00   11 777,00   5 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 401,00   6 401,00   6 401,00   6 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 901,00   8 901,00   8 901,00   8 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 118,00   1 118,00   1 118,00   1 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    429,75    429,75    429,75    429,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 547,75   1 547,75   1 547,75   1 547,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    157,00    157,00    157,00    157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    61,25    61,25    61,25    61,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    218,25    218,25    218,25    218,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 110,00   1 110,00   1 110,00   1 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 110,00   1 110,00   1 110,00   1 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 119,00   2 119,00   2 119,00    0,00   2 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 119,00   2 119,00   2 119,00    0,00   2 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 677 401,38  1 455 031,38  1 455 031,38   81 291,10  1 373 740,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 222 370,00  2 222 370,00  1 770 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   152 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 829 401,38  1 515 031,38  1 515 031,38   81 291,10  1 433 740,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 314 370,00  2 314 370,00  1 770 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 252,54   173 882,54   173 882,54   14 800,00   159 082,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 370,00   12 370,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   152 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 252,54   233 882,54   233 882,54   14 800,00   219 082,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 370,00   104 370,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 532,91   52 532,91   52 532,91    0,00   52 532,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 532,91   82 532,91   82 532,91    0,00   82 532,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 429,63   106 429,63   106 429,63    0,00   106 429,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   136 429,63   136 429,63   136 429,63    0,00   136 429,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 432 093,69  13 236 682,14  11 153 787,38  7 111 205,03  4 042 582,35  1 022 699,84   556 627,00   339 120,92    0,00   164 447,00  3 195 411,55  3 195 411,55  1 770 000,00    0,00    0,00

4210

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

900

90095

4110

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola 

851

80104

85195

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -  98 557,00 -  98 557,00 -  98 557,00 -  98 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   616 669,00   117 181,00   116 181,00   4 101,00   112 080,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   499 488,00   499 488,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 950 205,69  13 255 306,14  11 171 411,38  7 016 749,03  4 154 662,35  1 022 699,84   557 627,00   339 120,92    0,00   164 447,00  3 694 899,55  3 694 899,55  1 770 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 031 995,00  5 031 995,00   825 955,20   579 637,77   246 317,43    0,00  4 206 039,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 031 995,00  5 031 995,00   825 955,20   579 637,77   246 317,43    0,00  4 206 039,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 326 000,00 277 488,00 603 488,00

01001 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

01010 26 000,00 277 488,00 303 488,00

6050 0,00 277 488,00 277 488,00

0,00 277 488,00 277 488,00

6060 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

6230 6 000,00 0,00 6 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

400 30 000,00 0,00 30 000,00

40002 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

600 453 041,55 100 000,00 553 041,55

60016 453 041,55 100 000,00 553 041,55

6050 453 041,55 100 000,00 553 041,55

0,00 100 000,00 100 000,00

453 041,55 0,00 453 041,55

750 12 000,00 30 000,00 42 000,00

75023 12 000,00 30 000,00 42 000,00

6050 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

6060 12 000,00 18 000,00 30 000,00

12 000,00 18 000,00 30 000,00

801 50 000,00 0,00 50 000,00

80104 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00
Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Soborzycach

Modernizacja sieci elektrycznej  w budnku 

Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup serwera

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie 

gm. Dabrowa Zielona

Remont dróg gminnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup pomp na ujęcia wody w m. Olbrachcice, 

Borowce, Dąbek

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. 

Dąbrowa Zielona - droga boczna od ul. 

Słonecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pompa do samochodu asenizacyjnego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Studnie- dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

dla mieszkańców

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Centrum Doradztwa Rolniczego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

III etap budowy kanalizacj Dąbrowa Zielona

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/178/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 1



852 50 000,00 0,00 50 000,00

85203 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

900 2 222 370,00 92 000,00 2 314 370,00

90005 2 210 000,00 0,00 2 210 000,00

6050 440 000,00 0,00 440 000,00

440 000,00 0,00 440 000,00

6057 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00

1 445 000,00 0,00 1 445 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

6059 265 000,00 0,00 265 000,00

255 000,00 0,00 255 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

90095 12 370,00 92 000,00 104 370,00

6050 0,00 92 000,00 92 000,00

0,00 92 000,00 92 000,00

6060 12 370,00 0,00 12 370,00

12 370,00 0,00 12 370,00

926 52 000,00 0,00 52 000,00

92605 52 000,00 0,00 52 000,00

6050 52 000,00 0,00 52 000,00

52 000,00 0,00 52 000,00

3 195 411,55 499 488,00 3 694 899,55Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup monitoringu do budynków użyteczności 

publicznej w Dąbrowie Zielonej

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia boiska sportowego 

"ORLIK" w m.Dąbrowa Zielona

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja energetyczna budynków:OSP 

Dąbrowa Zielona, OSP Raczkowice, SP 

Dąbrowa Zielona

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w 

gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie miejsca publicznego w 

sołectwie Dąbrowa Zielona gm. Dąbrowa 

Zielona - budowa toru "pumptrack"

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja energetyczna budynku OSP 

Ulesie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja energetyczna budynków:OSP 

Dąbrowa Zielona, OSP Raczkowice, SP 

Dąbrowa Zielona

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w 

gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa 

Zielona z przeznaczeniem na "Centrum 

opiekuńczo-mieszkalne"

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenia Po zmianie

2 3 4

1 721 947,15   1 257 551,00   0,00   2 979 498,15   

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 356 017,35   0,00   0,00   356 017,35   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 365 929,80   1 248 087,00   0,00   2 614 016,80   

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 0,00   9 464,00   0,00   9 464,00   

700 820,00   758 064,00   0,00   1 458 884,00   

Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00   9 464,00   0,00   9 464,00   

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 700 820,00   748 600,00   0,00   1 449 420,00   

3

Rozchody ogółem:

1

2

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/178/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 1



 

 

 

             

                      Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

§ 

 

 

 

Nazwa 

 

 

Plan 

dochodów 

 

 

Plan 

wydatków 

 

 

 

 

Nazwa 

zadania 

    

Bieżące- ogółem 

 

    

15 361,00 

    

15 361,00 

Fundusz 

przeciwdziałania 

COVID-19  

 

 

851 

   

 

Ochrona zdrowia 

      

 

9 220,00 

    

 

  9 220,00 

Przejazd na 

szczepienia i 

prowadzenie 

punktu 

informacyjnego 

 85195  Pozostała działalność    9 220,00     9 220,00  

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

 

    9 220,00 

  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

  

     

2 500,00 

 

  4110 Składki na 

ubezpieczenie 

społeczne 

  

 

       429,75 

 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  

 

         61,25 

 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

  

    1 110,00   

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

    3 000,00  

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

  

     2119,00 

 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

6 141,00 

 

6 141,00 

Program 

„Wspieraj 

Seniora” 

 85295  Pozostała działalność     6 141,00   6 141,00  

  2700 Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin, 

pozyskane z innych 

źródeł 

 

 

 

 

 

    

    6 141,00 

  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

  

     

5 121,00 

 

  4110 Składki na 

ubezpieczenie 

społeczne 

  

 

       894,40 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/178/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  

 

       125,60 

 

    

Majątkowe – ogółem 

 

 

  

 

346 318,90 

 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

600   Transport i łączność   

346 318,90 

 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

  

346 318,90 

 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

  

346 318,90 

Remont dróg 

gminnych 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5FB596-AFF4-42FC-B5DE-1F4BB88DC8ED. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

